quibus nos et romanam reveremini Ecclesiam,'non indigne me-

rentur ut votis vestris, illis praesertim per qu» circa catho-

lics fldei exaltationem, ac infidelium et barbararum nationum

depressioneni, libentiús et promptiús intendere valeatis. Sane

pro parte vestrá nobis nuper exbibita petitio continebat, quód

VOS piá ducti devotione pro fldei catholiciB exaltatione sum-

mopere desideratis
,
prout jam á certo tempore citra non sine

magna impensá vostrá aclaboribus faceré coepistis, ct in dies

magis faceré non cessatis, Ínsulas et partes Indiarum acquirere

et recuperare , ut in illis
,
quácumque damnatá secta abject&,

colatur et veneretur Altissimus. Et quia pro recuperatione Tn-

sularum et partium praedictaruin vobis necesso erit graves

subiré impensas et grandia pericula perferre , expedit ut pie

conservatione et manutentione dictarum Insularum
,
postquam

per vos acquisitae et recuperatae fuerint, ac perferendis inipensis

ad conservationem et manutentionem prsedictas necessariis,

decimas insularum praedictarum ab illarum incolis et habitato-

ribus pro tempore existentibus exigere et levare possetis.

Quare pro parte vestrá nobis fuit humiliter sup.ilicatum ut in

' praemissis vobis statuique vestro opportune providere de benig-

nitate apostólica dignaremur. Nos igitur, qui ejusdem fídei exal-

tationem et augmentum,nostris potissimé temporibus, supremis

desideramus affectibus, pium et laudabile propositum vestrum

plurimúm in Domino commendantes, hujusmodi supplicationi-

bus inclinati, vobis et successoribus vestris pro tempore existen-

tibus, ut insulis praedictis, ab illarum incolis et babitatoribus

etiam pro tempore existentibus
,
postquam illae acquisitae et re-

cuperatsB fuerint, ut prsefertur, assignata prius realiter et cum

effectu, juxtaordinationem tuncdioecesanorumlocorum, quorum

conscientias super hoc oneramus, ecclesiis in dictis insulis eri-

gendis, per vos et successores vestros prxfatos, de vestris et

eorum bonis dote sufficiente , ex qua illis praesidentes earum-

que rectores se commode sustentare , et onera dictis ecclesiis

pro tempore incumbentia perferre, ac cultum divinum ad lau-

í MI
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itt«i. ganó mil é cuatrocientas islas, y trescientas y treinta y tres

leguas de la tierra firme de Asia, sin otras islas famosísimas,

grandes y muchas al oriente de la Isla Espafiola , en la cual yo

hice asiento, y la cual boje ochocientas leguas de cuatro millas

cada una, y w populatisaima, de la cual hice yo en breve tiempo